
_- 
_ 

_ 
F-_.-_-_-_._.__ 

UQKNQ 
- -.HM-=R“fi_-fr _ 

V okno s.r.o. - prodeina Přeroy Výroba: 
750 02 PREROV Kroměříž 767 0l,Skaštice 149 Komenského 1 

č.ú.: 140 957 6309/0800 
Jako varı`abílnı'SymbOl uveďteprosím číslo nabídky za lomíıkem 

| \ 11 až Wš Nš (ní \äää NÉ Wš Ulš 03% UJĚ 0% 

Plaštovčì 5 |'ìlìrìı'|»<Ow“fl'z;5J Olma a dveře 

spojovatelka 
účtáma 
Servis 

ICO: 00301825 DIC: CZ00301825 
Zákazník.“ 

Adresa.“ 

E-mflflz“ 

Tøıøf‹›n= 

Statutární město Přerov 
Bratrská 709/34 
PŘEROV 
7 50 11 

ČiS1øzPf23/235830 NABÍDKA ÚKEN A DVERI VI 

Mísm; Místem realizace je Trávník 14 V Přerově 
Podkrovní byty 5. patro 

"AKCE - izolační TROJ SKLO za cenu dvoj Skla ZDARMA" 
(platí na čirá Skla do oken GEALAN S9000) 

"Platnost cenové nabídky S akcí je do 30.4.2024" 

Všechny obrázky jsou vyobrazeny jako pohled zevnitř. 

Strana l 

Datum.“ 21.3.2024 

Telefon



Nabídka číslo: Pr23/235830/ 122593 Datum: 21.3.2024 

1. Pozice: / ID 1 Dvojdílné okno (příčka) Množství: 4 ks
1 

L1450# 

8ì'5 875 
'H50 

Přední strana domu 

Součástí ceny pozice je 

Šířka/wška 1750/1450 nnn Hnnøfnøflız 107 kg Ť Ť Prøfiıyz GEALAN S 9000 
Okna - bílá ` ' Váhorys: 

\ I Šířka prof. kombinace: 118 mm 
_ I 

'L Barva: Barva bílá, černé těsnění 
MACO Standard+ 
lkř okno OS - bezpečnost "A" -St+ 
akční izolační trojsklo 4-14-4-14-4 Ug=0,6, g=53%_RW=33dB 
iPlus TOP 1,1 4mm - rámeček 14mm Ušedý - Planibel clearlite 
4mm (Float) - rámeček 14mm Ušedý - iPlus TOP 1,1 4mm - 

argon, tl. 40 mm 

Kování: 

Sklo.“ 

Součást kování: Okenní klika bílá RAL9016 4ks 
Součást kování: Okenní klika bílá RAL9016 4ks 
Výrobek Cena za kus Sleva Cena po slevě Množství Celková cena 
Dvojdílné okno (příčka) 17 141,00 Kč 45% 9 425,00 Kč 4 ks 37 700,00 Kč 
Příslušenství 
Nezařazené: elkoha pozinkový L profil VĚTŠÍ NEŽ 35x40 
RAL 8004, 1850,0 mm 

4 ks 2 652,00 Kč 

Pozn.: Atypický Z profil 
Parapety plastové vnitřní (PVC/CPL): plb300 plastový 
parapet bílý-300mm, 1850 rnm 

4 ks 1 520,00 Kč 

Žaluzie: STYLE - řetízek-domykavé, otv.L, barva 01-bílá, 
krycí pr. RAL 9016 - bíla, Ved. Bílá-01, š.663 X v.1222 mm 

4 ks 1 624,00 Kč 

Žaluzie: STYLE - řetízek-domykavě, otv.P, barva 01-bílá, 
krycí pr. RAL 9016 - bílá, ved. Bílá-01 š.663 X v.1222 mm 

4 ks 1 624,00 Kč 

Celková cena včetně doplňků 4 ks 45 120,00 Kč 

Strana 2



Nabídka číslo: Pr23/235830/ 122593 Datum: 21.3.2024 

12. Pozice: / ID 2 Sestava oken Množství: 4 ksl 

L 
'lčñüìi 

815 875 
'H50 

Zadní strana domu 
Sestava ze dvou rámů Z důvodu ovládání venkovních žaluzií 

Součástí ceny pozice je 

Šířka/výška 1750/1450 mm Hnnøťnøflxz 112 kg 

i`_ Ť Prøfiıyz GEALAN S 9000 
Okna - bílá ` ' Váhorys: 

4 Šířka prof. kombinace: 118 mm 
Barva: Barva bílá, černé těsnění 

MACO Standard+ 
1kř Okno OS - bezpečnost "A" -St+ 
akční izolační trojsklo 4-14-4-14-4 Ug=0,6, g=53%_RW=33ClB 
iP1uS TOP 1,1 4mm - rámeček 14mm Ušedý - Planibel clearlite 
4mm (Float) - rámeček 14mm Ušedý - iPlus TOP 1,1 4mm - 

argon, tl. 40 mm 

Kování: 

Sklo.“ 

Součást kování: Okenní klika bílá RAL9016 4ks 
Součást kování: Okenní klika bílá RAL9016 4ks 
Výrobek Cena za kus Sleva Cena po slevě Množství Celková cena 
Sestava oken 16 787,00 Kč 45% 9 232,00 Kč 4 ks 36 928,00 Kč 
Příslušenství 
Spoj: Pero-drážka 2282 + kompri, 1450 mm umístění 
Rám/Pravý(3)v sestavě s poz.ID 1 

4 ks 1 356,00 Kč 

Nezařazené: elkoha pozinkový L profil VĚTŠÍ NEŽ 35x40 
RAL 8004, 1850,0 nnn 

4 ks 2 652,00 Kč 

Pozn.: Atypický Z profil 
Parapety plastové vnitřní (PVC/CPL): plb300 plastový 
parapet bílý-300mm, 1850 mm 

4 ks 1 520,00 Kč 

Žaluzie: STYLE - řetízek-domykavě, otv.L, barva 01-bílá, 
krycí pr. RAL 9016 - bílá, ved. Bílá-01, š.639 X v.1222 mm 

4 ks 1 616,00 Kč 

Žaluzie: STYLE - řetízek-domykavě, otv.P, barva 01-bílá, 
krycí pr. RAL 9016 - bílá, ved. Bílá-01, š.639 X v.1222 mm 

4 ks 1 616,00 Kč 

Celková cena včetně doplňků 4 ks 45 688,00 Kč 

Strana 3



Nabídka číslo: Pr23/235830/ 122593 Datum: 21.3.2024 

13. Pozice: / ID 6 Balkonová sestava Množství: 1 ksl 

700 

?2_ 

2150 

Barva: Barva bílá, čemě těsnění 

Šířka/ 'ška 2350 / 2150 mm Hmotnost“ 172 k VY ~ g i -Í 
I 

Prøfiıyz GEALAN S 9000 ` ̀|› 0 
4 Š Váhorys: 

Ä Ä Šířka prof. kombinace: 118 mm 

nl Kování: MACO Standard+ 
2kř okno O/OS - bezpečnost "A" -St+ 

880 LL T35 LL ?35 lkř BD O - dom 15, madélko+průvanová pojistka 
I , 2350 Sk 0.' akční izolační trojsklo 4-14-4-14-4 Ug=0,6 g=53%_RW=33dB 

iPlus TOP 1,1 4mm - rámeček 14mm Ušedý - Planibel clearlite 
4mm (Float) - rámeček 14mm Ušedý - iP1uS TOP 1,1 4mrn - 

Zadní strana domu 

Součástí ceny pozice je 

argon, tl. 40 mm 

Součást kování: Protiprůvanová pojistka multimatic, stříbmá 1ks 
Součást kování: madělko Base bílé RAL9016 1ks 
Součást kování: Okenní klika bílá RAL9016 1ks 
Součást kování: Okenní klika bílá RAL9016 1ks 
Výrobek Cena za kus Sleva Cena po slevě Množství Celková cena 
Balkonová sestava 28 118,00 Kč 45% 15 463,00 Kč 1ks 15 463,00 Kč 
Příslušenství 
Spoj: Pero-drážka 2282 + kompri, 2150 mm umístění 
Rám/Pravý(3)v sestavě s poz.ID 1 

1ks 434,00 Kč 

Parapety plastové vnitřní (PVC/CPL): plb150 plastový 
parapet bílý-150mm, 1550 rnm 

1ks 191,00 Kč 

Parapety plastové vnitřní (PVC/CPL): plb150 plastový 
parapet bílý-150mm, 950 mm 

1ks 129,00 Kč 

Vnejsí parapety AL taženě 1,5 2,6mm (4cm "nos") výchozí: 
165h+ Alu parapet tažený - elox tmavě hnědý Š-165mm, 
1550 mm 

1ks 699,00 Kč 

vv Vnej sí parapety AL tažené 1,5-2,6mm (4cm "nos") - výchozí: 
165h+ Alu parapet tažený - elox tmavě hnědý Š-165mm, 920 
mm 

1ks 471,00 Kč 

Žaluzie: STYLE - řetízek-domykavé, otv.L, barva 01-bílá, 
krycí pr. RAL 9016 - bílá, ved. Bílá-01, š.532 X v.1222 mm 

1ks 372,00 Kč 

Žaluzie: STYLE - řetízek-domykavě, otv.L, barva 01-bílá, 
krycí pr. RAL 9016 - bílá, ved. Bílá-01, š.644 X v. 1222 mm 

1ks 404,00 Kč 

Žaluzie: STYLE - řetízek-domykavě, otv.L, barva 01-bílá, 
krycí pr. RAL 9016 - bílá, ved. Bílá-01, š.644 X v.616 mm 

1ks 308,00 Kč 

Žaluzie: STYLE - řetízek-domykavě, otv.P, barva 01-bílá, 
krycí pr. RAL 9016 - bílá, ved. Bílá-01, š.532 X v.1222 mm 

1ks 372,00 Kč 

Celková cena včetně doplňků lks 18 843,00 Kč 

Sumarizace pozic Množství
| 

Celková cena 
Cena oken a dveří po slevě 9 1<5H 90 091,00 Kč 
Spoje a rozšíření 5ks| 1 790,00 Kč 
Doplňky 81<S| 5 304,00 Kč 
Parapety vnitřní 101<S| 3 360,00 Kč 
Parapety venkovní 2ks| 1 170,00 Kč 
Žaluzie 20 1<S| 7 936,00 Kč 

Strana 4



Nabídka číslo: Pr23/235830/ 122593 Datum: 21.3.2024 

Instalační práce Celková cena 
Obj ednatel nevyžaduje montáž se systémem parozábrany dle ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře - Požadavky na zabudování 
Doprava výrobků na stavbu 1,0 975,00 Kč 
Demontáž plastových oken 74,7 m 5 976,00 Kč 
Montáž plastových oken a dveří 74,7 m 12 699,00 Kč 
Montáž vnějšího přechodového "L" profilu 8,0 ks 520,00 Kč 
Usazení vnitřních parapetů 17,4 m 2 262,00 Kč 
Zednické zapravení zevnitř - Zdvoj ená okna TOP, Zapravení sádrokartonu 1,0 24 610,00 Kč 
Usazení vnějších parapetů 2,5 m 325,00 Kč 
Odvoz a ekologická likvidace odpadu po demontáži - dřevo, ocel 14,0 ks 7 000,00 Kč 
Další doprava montážníků na stavbu - další den 1,0 975 00 Kč 
Další doprava montážníků na stavbu - další den 1,0 975,00 Kč 
Montáž žaluzií 20,0 ks 1 200,00 Kč 
Přesun hmot 0,0 kč 1 950,00 Kč 
Výpočet DPH 
Cena bez DPH 169 118,00 Kč 
Základ pro DPH 12,0 % 
DPH 12,0 % 

169 118,00 Kč 
20 294,00 Kč 

1Výsledná cena včetně DPH 189 412,00 Kč 

Děkujeme. 

Platnost cenové nabídky je 14 dní od jejího vyhotovení. 

Obj ednatel čestně prohlašuje, že uvedené výrobky jsou na bytové účely dle zákona č. 235/2004 Sb. 
Obj ednatel souhlasí a potvrzuje navržené provedení - rozměry, členění a odstín. 

Strana 5


